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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Anexo

Numero: 1F-2024-06321389-APN-GAY R#SSN

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 18 de Enero de 2024

Referencia: EX-2017-30819870- -APN-GA#SSN // BAJA DE INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO DE
PRODUCTORES ASESORES DE SEGUROS

MATRICULA APELLIDOY NOMBRE TD NUMERO

2.327 LOPEZ, JORGE OSCAR DNI 7.774.481
14.773 FALCUCCI, CECILIA INES DNI 14.292.602
29596 MAIDANA, CARLOSAMADO DNI 8.351.473
30.269 REY, ANIBAL LUIS DNI 4.341.520
46.300 RUA, RICARDO DNI 11.286.368
50.607 MORANO DE CHIAFFITELLA, OLGA BEATRIZ DNI 16.573.819
50.995 CHIAPPERO, RAUL MARIA DNI 6.561.280
54.784 MONETTO, GISELA DNI 27.445.480
56.883 ABAD, GUILLERMO EDUARDO DNI 4.448.713
63.147 ORDUNA, LUCIANA BEATRIZ DNI 23.970.255
65.296 PETRALIA, ROMINA FERNANDA DNI 25.539.567

68.391 CARO, AGUSTINA MARIA DNI 32.037.367
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PAOLETTI, CLAUDIO HECTOR ANDRES

PEREIRA AMIGO, DENISE CAROLINA

MINOLI, MARIA ALEJANDRA

SILVA, RODRIGO

LEMOS, ANDREA DEL VALLE

ONEGLIA, NAIKE AGOSTINA CAMILA

COLLOMB, PABLO

NEBEL, KARIN

DARIOMERLO, NORMA SUSANA

SAYAGO, FACUNDO

GONZALEZ, IANINA DEBORAH

OVIEDO, GISELLE SOLANGE

PUSSETTO, FRANCO AMADEO

MIDON, LEANDRO MARTIN

PEROTTI, MARIA BELEN

LINARES GORRI, VIVIANA BEATRIZ

GAMBARTE DE ZALAZAR, BLANCA ISABEL

WEKWERT, CARLOS EMMANUEL

RUIZ, SILVIA ALEJANDRA

LEVY, CECILIA
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16.056.683

30.746.736

14.995.569

35.774.787

25.647.788

35.448.498

37.453.658

23.761.532

12.329.160

23.410.857

32.797.816

32.351.072

32.026.357

32.737.519

32.078.447

23.012.454

29.877.753

34.735.221

21.392.731

26.760.677



87.869 KOPETSCKNY, CARLOS ERNESTO DNI 13.534.219

91.403 BAEZ, GABRIELA NOEMI DNI  33.687.898
91.604 IBACETA, JESICA ANABEL DNl 31.186.622
92.686 LOPEZ, HERNAN DARIO DNI 26.568.133
92.756 TARANTELLI, CONSTANZA SOFIA DNl 34.680.973
93.613 PESCE, MARIA JULIA DNl 32.899.197
93.616 ROSSI PUJOL, ELIANA SOLANGE DNI  32614.218
93.942 SHINZATO, MARIA DE LOSANGELES DNI 29.899.962
94.384 BIDJMENIAN, MARIELA SOLANGE DNI 27.027.116
95.172 LEONARDI, ELEONORA LAURA DNI 22.448.774
95.616 ZUNIGA, JESSICA DNI 29.941.064

100.276 ACURNA, SILVINA ANTONIA DNl 30.528.552

100.716 PUSIOL, WALTER JUAN JOSE DNI  37.165.340

500.215 DAVY, MARTIN EDUARDO DNI 10.728.131
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